בפניי ערר על החלטת בית משפט השלום בנצרת (להלן - בית משפט קמא), (כב' השופט נעמן אדריס) שניתנה ביום 18.9.14 בתיק מ"ת 1005-14, לפיה נעצר העורר עד לקבלת תסקיר מעצר בעניינו.

2. נגד העורר הוגש לבית משפט קמא כתב אישום, אשר מייחס לו ביצוע עבירות של תקיפת קטין וגרימת חבלה ממשית וכן תקיפה בנסיבות מחמירות - הכל לפי חוק העונשין, תשל"ז-1977.

בקצרה אציין כי עניינו של כתב האישום באלימות שהפעיל העורר כלפי קטינים ובהם בנה הקטין של בת זוגו עת סטר לו בפניו וכן ילדיו הפעוטים אותם נער במספר הזדמנויות, עת התעוררה חמתו.

3. עם הגשת כתב האישום, ביקשה המשיבה מבית משפט קמא לעצור את העורר עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

עם קבלת התסקיר בעניינו של העורר, בית המשפט קמא יקבע את התיק לדיון מייד, אף אם לצורך כך ייערך הדיון בפגרה ולפני שופט תורן.

7. **המזכירות תעביר החלטתי זו לב"כ הצדדים, לשב"ס ולשירות המבחן באופן מייד וולא כל דיחוי.**

ניתנה והודעה היום כ"ז אלול תשע"ד, 22/09/2014 בהעדר הצדדים.

זיאד הווארי, שופט בכיר

הוקלדעלידיערייןבראנסה